Правительство  Хабаровского  края 	г 	 П
КОМИТЕТ  ПО  ДЕЛАМ  ЗАПИСИ

АКТОВ  ГРАЖДАНСКОГО
СОСТОЯНИЯ  И  АРХИВОВ

( Комитет  по  делам  ЗАГС  и  архивов
Правительства  Хабаровского  края )

ПРИКАЗ
	 N   -

5- Г<
г  Хабаровск

Г 	 л
Об  утверждении  состава  экспертно -проверочной  методической  комиссии
комитета  по  делам  записи  актов  гражданского  состояния  и  архивов
Правительства  Хабаровского  края

В  соответствии  с  Положением  об  экспертно -проверочной  методиче -
ской  комиссии  комитета  по  делам  записи  актов  гражданского  состояния  и
архивов  Правительства  Хабаровского  края , утвержденным  приказом  комите -
та  по  делам  записи  актов  гражданского  состояния  и  архивов  Правительства
Хабаровского  края  (далее  также  - комитет ) от  25.04.2019 К  34-п ,
ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить  следующий  состав  экспертно -проверочной  методической  ко-
миссии  комитета  по  делам  записи  актов  гражданского  состояния  и  архивов
Правительства  Хабаровского  края :

Дорохов  Алексей 	- первый  заместитель  председателя  комитета  по
Леонидович 	 делам  записи  актов  гражданского  состояния  и

архивов  Правительства  края  (далее  - комитет ),
председатель  комиссии

- начальник  отдела  формирования  архивных  фон -
дов  и  координации  деятельности  архивных  учре -
ждений  комитета , заместитель  председателя  ко -
миссии
консультант  отдела  формирования  архивных
фондов  и  координации  деятельности  архивных
учреждений  комитета , секретарь  комиссии
консультант  отдела  по  вопросам  государственной
регистрации  актов  гражданского  состояния  ко-
митета

- ведущий  методист  сектора  научно -методической
и  образовательной  работы  центра  научно -
методической  работы  и  развития  информацион -
ных  технологии  краевого  государственного
бюджетного  учреждения  "Государственный

архив 	Хабаровского 	края " 	(далее 	-
государственныи  архив  края )

- ведущий  эксперт  отдела  формирования  архивных
фондов  и  координации  деятельности  архивных
учреждений  комитета

Тряпша  Марина
Валерьевна

Осипова  Наталья
Владимировна

Богомолова  Наталья
Владимировна

Булах  Елена
Глебовна

Головко  Арина
Андреевна

БО  00250 С  ОСЮ  )Ффск i • .. ? и 1 н  i. 1 к . К -51. Гирам  4(К) 	i

2

Размахнина  Алена
Валерьевна
Самынина  Марина
Витальевна
Сорокина  Валентина
Сергеевна
Федоряка  Жанетта
Николаевна

Цымбал  Галина
Евгеньевна

ведущий  специалист  архивного  отдела  управле-
ния  делами  администрации  г . Хабаровска  (по  со-
гласованию )

- и .о . начальника  отдела  делопроизводства  и  архи -
ва  управления  по  организации  работы  с  докумен -
тами  Губернатора  и  Правительства  Хабаровского
края  (по  согласованию)

- главный  государственный  налоговый  инспектор
Управления  Федеральной  налоговой  службы  по
Хабаровскому  краю  (по  согласованию )

главный  хранитель  фондов  центра  комплектова -
ния , обеспечения  сохранности  и  государственно -
го  учета  документов  и  фондов  государственного
архива  края

- консультант  отдела  формирования  архивных
фондов  и  координации  деятельности  архивных
учреждений  комитета
начальник  архивного  отдела  управления  делами
администрации 	города 	Хабаровска 	(по
согласованию )

- консультант  сектора  кадровой  работы  и  докумен -
тационного  обеспечения  комитета
ведущий  методист  муниципального  казенного
учреждения  "Цент  хранения  документов  отрас -
ли  "Образование " (по  согласованию )

начальник  отдела  комплектации  и  обеспечения
сохранности  документов  муниципального  казен -
ного  учреждения  "Хабаровский  городской  центр
хранения  документов " (по  согласованию )

- ветеран  архивной  службы  Хабаровского  края  (по
согласованию )

заместитель  начальника  отдела  формирования
архивных  фондов  и  координации  деятельности
архивных  учреждений  комитета

- ведущий  методист  сектора  научно -методической
и  образовательной  работы  центра  научно -
методической  работы  и  развития  информацион -
ных  технологии  государственного  архива  края
заместитель  генерального  директора  государ -
ственного  архива  края
директор  центра  доступа  к  архивным  ресурсам
государственного  архива  края

- ветеран  архивной  службы  Хабаровского  края  (по
согласованию )
заведующий  сектором  научно -методической  и
образовательной  работы  центра  научно -
методической  работы  и  развития  информацион -
ных  технологии  государственного  архива  края

- начальник  сектора  документационной  работы  от -
дела  государственной  службы  и  документацион -
ной  работы  управления  организационного  и  кад-
рового  обеспечения  министерства  экономическо -

Гузман  Юлия
Евгеньевна

Добряк  Елена  рьевна

Зуева  Марина
Николаевна

Ковалёв  Олег
Александрович

Колесникова  Екатерина
Сергеевна

Костромина  Марина
Витальевна

Кузьмицкая  Людмила
Сергеевна
Куприянова  Елена
Владимировна

Лобынцева  Марина
Олеговна

Люсая  Лидия
Ивановна
Прыгода  Елена
Александровна

Путилова  Наталья
Викторовна

IlleBaH,VOHOBa KCeHH5I
AlleKCaH,EMOBHa

TO pa3BHT1451 Xa6apOBCK0r0 Kpasi (no cornacoBa-
Fano)
3aBe1yrownii ceicropom KOMILIeKTOBaHHA H Diccnep-
T143bI WHHOCTH )10KyMeHTOB neirrpa K0MHJleKT0Ba-
HH51, o6ecneliennm coxpalmocul H rocy,gapcTBenno-
ro yea gOKyMeliTOB H (1)0H,ItOB rocy,aapc.rBennoro
apxnBa imam.

ilpeAce,gaTenb KomwreTa O.B. 3aBbsmoBa

tor

	Page 1
	Page 2
	Page 3